
v@s

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

uzavřené dne 28. 1 1.2019

mezi těmito smluvními stranami

1. nabyvatelem zák. číslo 6305
Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod

Příčná 191, 58001 Havlíčkův Brod

tčo: zsotstgo
DIč: CZ 75015196

zastoupení ve věcech smluvních:

Mgr, Štěpánka Sýkorová

a

2. poskytovatelem
VIS Plzeň, s.r.o.
Plzeň, Farského 638l14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00

IČ: 45330344
DIč: CZ 45330344

obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

zastoupeníve věcech smluvních: Ing. Vladimír Bureš - majitel a jednatel společnosti

telefon: 377 457 330,377 457 334,608 682 885

web : ulyyw.vi splzen. cz

článek r.
předmět dodatku

1. Tento dodatek mění přílohy číslo 3-10, které jsou součástí původní smlouvy. Nové přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

článek It.
Další ujednání

1. Všechna ostatníustanovenía přílohy předmětné smlouvy zůstávajínadále v platnosti.

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

Ing. Vladimír Bureš

majitel a jednatel společnosti

V Plzni dne 30.11.2022



v@s
příIoha č.3

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a seruisních služeb

Zákaznické číslo 5041

Škotníjíoelna přl tqŠ

Zahradnického 2864,580 01 HavlíčkŮv Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
. Organizace

390-091 000 . Organizace
. Rídící moduly

380-002030 . 3 aktivní datové oblasti
380-021 000 . mod. Banka

, Stravné
330-0000 1 0 . Stravné do 300 zpracovávaných osob

, MSklad
350-01 0040 MSklad do 200000 Kč na inv.

350-01 1 500 modul Finanční bilance
350-01 1 600 modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na zápůjčky

Rďní paušální poplatek činí 4. 00O,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 30,11.2022

Za poskytovatele Za nabyvatele

obj. číslo popis mn. m.j.

Software

390-0951 50 , Licenční sml. na SW - roční paušál 1 (s

zuýhodněné servisní sazby Ne



v@s

PříIoha č.4
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické ďslo 5042
Šrotníiíaetna při uŠ

Prokopa Holého 1832, 580 01 Havlíčkův Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
. Organizace

390-091 000 . Organizace
. Řídící moduly

380-002030 , 3 aktivní datové oblasti

380-021 000 mod. Banka
, Stravné

330-00001 0 Stravné do 300 zpracovávaných osob
, MSklad

350-01 0040 MSklad do 200000 Kč na inv.

350-01 1500 , modul Finanční bilance
350-01 1600 , modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální pop|atek činí 4. OO0,- Kě bez DPH.

Datum podpisu 30.tL.2022

obj. číslo popis mn. m.j,

, Software

390-0951 50 , Licenční sml. na SW - roční paušál 1 ks

zuýhodněné servisní sazby Ne

Za poskytovatele Za nabyvatele



v@s

Příloha č.5
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a seruisních služeb

Zákaznické číslo 5143

Št<otníiíaetna přiuŠ

Nádražní 1329, 580 01 Havlíčkův Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
Organizace

390-091 000 Organizace
, Rídící moduly

380-002030 . 3 aktivní datové oblasti

380_021 000 . mod. Banka
. Stravné

330-00001 0 Stravné do 300 zpracovávaných osob
, MSklad

350-01 0040 , MSklad do 200000 Kč na inv.

350-01 1 500 , modul Finanční bilance
350_01 1 600 , modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na ápůjčky

Roční paušáIní poplatek činí l. 000,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 30.1L2022

obj. číslo popls mn. m.l,
, Software

390-0951 50 . Licenční sml. na SW - roční paušál 1 Ks

CELKEM 4 000,00 Kč/rok bez DPH
cerioda úhr.: rocne 1 Ks

zvýhodněné servisní sazby Ne

Za poskytovatele Za nabyvatele



v@s

Příloha č. 6
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a seruisních služeb

Zákaznické čis|o 6427

Školnílídelna při uŠ Žižkov

Žižkov n 1352, 58O 01 Havlíčkův Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
. Organizace

390-091 000 . Organizace
. Rídící moduly

380-002030 . 3 aktivní datové oblasti

380-021 000 . mod. Banka
. Stravné

330-000000 . Stravné do 100 zpracovávaných osob
, MSklad

350-01 0040 MSklad do 200000 Kč na inv.

350-01 1 500 modul Finanční bilance
350-01 1 600 modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 3. 350,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 30,1L.20ZZ

obj. číslo popis mn. m.j,

, Software

390-0951 50 Licenční sml, na SW - roční paušál 1 ks

zvýhodněné servisní sazby Ne

Za poslqtovatele Za nabyvatele



v@s

Příloha č.7
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a seruisních služeb

ákaznické číslo 6428

Škotnílídelna při MŠ Nad Tratí

Nad Tratí 537, 580 01 Havlíčkův Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
. Organizace

390-091 000 Organizace
, Rídící moduly

380-002030 , 3 aktivní datové oblasti

380-021 000 . mod. Banka
, Stravné

330-000000 Stravné do 100 zpracovávaných osob
, MSklad

350-01 0040 , MSklad do 200000 Kč na inv,

350-01 1 500 , modul Finanční bilance
350-01 1600 , modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na zápújčky

Roční paušální poplatek činí 3. 35O,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 30.112022

obj. číslo popis mn. m.j,

, Software

390-0951 50 , Licenční sml. na SW - roční paušál 1 ks

zvýhodněné servisní sazby Ne

Za poskytovatele Za nabyvatele



v@s

příloha č, 8
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a seruisních sIužeb

Zákaznické číslo 6429

Štotníiíaetna při MŠ Šmobvy

Šmolovy 107, 58O 01 Havlírčkův Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
. Organizace

390_091 000 . Organizace
. Rídící moduly

380_002030 . 3 aktivní datové oblasti

380-021 000 . mod. Banka
. Stravné

330-000000 . Stravné do 100 zpracovávaných osob
. MSklad

350_01 0040 . MSklad do 200000 Kč na inv.

350-01 ,l500 . modul Finanční bilance
350-01 1 600 . modulSpotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 3. 35Or- Kč bez DPH.

Datum podpisu 30,It.2022

obj. číslo popls mn, m.j.

Software

390-0951 50 Licenční sml. na SW - roční paušál 1 Ks

zvýhodněné servisní sazby Ne

Za poslrytovatele Za nabyvatele



v@s

Příloha č. 9
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

ákaznické číslo 6430

Štolníiíoelna při MŠ příčná

Příčná 189, 580 01 Havlíčkův Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
, Organizace

390-091 000 . Organizace
. Řídící moduly

380-002030 . 3 aktivní datové oblasti
380-021 000 . mod. Banka

. Stravné
330-00001 0 . Stravné do 300 zpracovávaných osob

. MSklad
350-01 0040 . MSklad do 200000 Kč na inv.

350-01 1 500 . modul Finanční bilance
350-01 1600 , modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 4. 00O,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 30.1I.2022

obj. číslo popis mn. m.j.

. Software

390-0951 50 . Licenční sml. na SW - roční paušál 1 KS

zvýhodněné servisní sazby Ne

Za poskytovatele Za nabyvatele



v@s

Příloha č. 10
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a seruisních služeb

Zákaznické číslo 2900

Štolnílíoetna při uŠ
Zahradnického 2867,580 01 Havlíčkův Brod

Rozsah SW

Programové vybavení
. Organizace

390-091 000 . Organizace
. Rídící moduly

380-002030 . 3 aktivní datové oblasti

380-021 000 . mod. Banka
. Stravné

330-000000 Stravné do 100 zpracovávaných osob
, MSklad

350-010040 MSklad do 200000 Kč na inv.

350-0,11500 modul Finanční bilance
350-01 1 600 modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 3. 350,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 30.t1,2022

Za poslqtovatele Za nabyvatele

obj. číslo popis mn, m.J,

, Software

390_0951 50 , Licenční sml, na SW - roční paušál 1 Ks

zvýhodněné servisní sazby Ne


